
Laidiens: 13.02.2020., Nr. 31
Oficiālās publikācijas Nr.: 2020/31.9

Ministru kabineta noteikumi Nr. 85

Rīgā 2020. gada 11. februārī (prot. Nr. 6 16. §)

Grozījumi Ministru kabineta 1998. gada 29. decembra noteikumos Nr. 489
"Dzelzceļa infrastruktūras (sliežu ceļu) valsts reģistrācijas un uzskaites

kārtība"
Izdoti saskaņā ar Dzelzceļa likuma 8. panta otro daļu

Izdarīt Ministru kabineta 1998. gada 29. decembra noteikumos Nr. 489 "Dzelzceļa infrastruktūras (sliežu ceļu) valsts

reģistrācijas un uzskaites kārtība" (Latvijas Vēstnesis, 1998, 388./399. nr.; 2000, 278./280. nr.; 2010, 34. nr.; 2016,

87. nr.) šādus grozījumus:

1. Papildināt I nodaļu ar 2.2 un 2.3 punktu šādā redakcijā:

"2.2 Komisijas 2019. gada 16. maija Īstenošanas regulas (ES) 2019/777 par dzelzceļa infrastruktūras reģistra

kopīgajām speci�kācijām un par Īstenošanas lēmuma 2014/880/ES atcelšanu (turpmāk – Īstenošanas regula (ES)

2019/777) 4. un 5. pantā un tās pielikuma 4.2. iedaļā un 4.3. iedaļas "e" un "n" apakšpunktā minētā valsts

reģistrācijas struktūrvienība Latvijā ir Valsts dzelzceļa administrācija.

2.3 Uz privātās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras īpašnieku attiecas Īstenošanas regulas (ES) 2019/777 5. panta 1.

un 2. punktā minētie infrastruktūras pārvaldītāja pienākumi un tās pielikuma 1. tabulā norādītais termiņš, kādā tie

ir veicami."

2. Izteikt 4.3. un 4.4. apakšpunktu šādā redakcijā:

"4.3. līnijas posms – līnijas posms Īstenošanas regulas (ES) 2019/777 pielikuma 3.1. iedaļas 1. apakšpunkta

izpratnē;

4.4. ekspluatācijas punkts – ekspluatācijas punkts Īstenošanas regulas (ES) 2019/777 pielikuma 3.1. iedaļas 2.

apakšpunkta izpratnē."

3. Aizstāt 7. punktā vārdus un skaitļus "šo noteikumu 5., 6. un 7. pielikumā" ar vārdiem un skaitļiem "Īstenošanas

regulas (ES) 2019/777 pielikuma 1. tabulā".

4. Aizstāt 12.12. apakšpunktā vārdus un skaitli "šo noteikumu 5. pielikumā" ar vārdiem un skaitļiem "Īstenošanas

regulas (ES) 2019/777 pielikuma 1. tabulā".

5. Aizstāt 12.13. apakšpunktā vārdus un skaitli "šo noteikumu 6. pielikumā" ar vārdiem un skaitļiem "Īstenošanas

regulas (ES) 2019/777 pielikuma 1. tabulā".

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2020/02/13/nr/31
https://www.vestnesis.lv/url/312532

